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Schüler A Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 
 
 

Mannschaften 

 
 
 

Disziplinen 

 



 
 

Schülerinnen A Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. StG FUL-JOH-PET                          8795 Punkte 
 
 2. StG Flieden-Dipperz                      8335 Punkte 
 
 3. TV Jahn Neuhof                           7875 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. StG FUL-JOH-PET                                             GESAMTPUNKTE:   8795 
 
      100 m :             Vogel, Saskia                 94      13,3       515  
                          Schmitt, Michele              94      13,5       498  
                          Dimmerling, Lisa              94      14,0     ( 459) 
                          Büttner, Sophia               94      14,3     ( 437) 
 
      800 m :             Richter, Sarah-Janine         93    2:33,3       493  
                          Hasenauer, Luisa              93    2:39,1       464  
                          Fischer, Lisa-Maria           94    2:47,0     ( 427) 
                          Otterbein, Sophia             93    2:52,3     ( 404) 
                          Vogel, Saskia                 94     abgem.    (   0) 
 
      80 m Hürden :       Hornung, Lisa                 94      12,0       580  
                          Richter, Sarah-Janine         93      12,7       534  
                          Hinz, Johanna                 93      12,8     ( 528) 
                          Bettendorf, Julia             93      13,4     ( 494) 
                          Tillert, Helan                93      14,5     ( 438) 
 
      4 x 100 m :   I   : Büttner, Sophia               94      52,4      1099  
                          Otterbein, Sophia             93    
                          Vogel, Saskia                 94    
                          Schmitt, Michele              94    
 
                    II  : Gottwald, Nina                94      53,9     (1035) 
                          Fischer, Lisa-Maria           94    
                          Bourinakis, Nadine            94    
                          Bettendorf, Julia             93    
 
 
      Hochsprung :        Hinz, Johanna                 93       1,48      493  
                          Bettendorf, Julia             93       1,40      444  
                          Tillert, Helan                93       1,40    ( 444) 
                          Hornung, Lisa                 94       1,40    ( 444) 
                          Schmitt, Michele              94       1,24    ( 342) 
 



      Weitsprung :        Hornung, Lisa                 94       4,88      536  
                          Dimmerling, Lisa              94       4,64      509  
                          Büttner, Sophia               94       4,24    ( 464) 
                          Stier, Lea-Kristin            93       4,07    ( 444) 
 
      Kugelstoß :         Gwosdek, Sarah                94       9,62      457  
                          Richter, Sarah-Janine         93       9,39      448  
                          Mulumba, Rebecca              94       8,97    ( 431) 
                          Bourinakis, Nadine            94       8,10    ( 393) 
                          Raab, Mirian                  93       6,85    ( 336) 
 
      Diskuswurf :        Gwosdek, Sarah                94      23,19      422  
                          Stier, Lea-Kristin            93      19,52      378  
                          Raab, Mirian                  93      18,18    ( 360) 
                          Bourinakis, Nadine            94      11,68    ( 265) 
 
      Speerwurf :         Hinz, Johanna                 93      26,15      463  
                          Gwosdek, Sarah                94      26,00      462  
                          Raab, Mirian                  93      22,20    ( 423) 
 
 
 
 2. StG Flieden-Dipperz                                         GESAMTPUNKTE:   8335 
 
      100 m :             Beppler, Tatjana              94      13,7       482  
                          Müller, Laura                 94      13,7       482  
                          Wolf, Lena                    93      13,8     ( 475) 
                          Grösch, Lisa                  95      14,2     ( 444) 
 
      800 m :             Bauersachs, Ramona            94    2:36,0       479  
                          Grösch, Lisa                  95    2:36,4       477  
                          John, Henriette               95     abgem.    (   0) 
 
      80 m Hürden :       Larbig, Eyleen                93      13,1       511  
                          Möller, Victoria              93      13,7       478  
                          Beppler, Tatjana              94      15,0     ( 415) 
 
      4 x 100 m :   I   : Larbig, Eyleen                93      54,1      1026  
                          Wolf, Lena                    93    
                          Möller, Victoria              93    
                          Müller, Laura                 94    
 
 
      Hochsprung :        Möller, Victoria              93       1,44      469  
                          Larbig, Eyleen                93       1,44      469  
                          Gluth, Madeleine              94       1,32    ( 394) 
                          Hartmann, Manuela             95       1,28    ( 368) 
 
      Weitsprung :        Hartmann, Manuela             95       4,48      491  
                          Wolf, Lena                    93       4,46      489  
                          Beppler, Tatjana              94       4,28    ( 468) 
                          Grösch, Lisa                  95       4,26    ( 466) 
                          John, Henriette               95       3,91    ( 424) 
 
      Kugelstoß :         Marx, Rebecca                 93       9,61      457  
                          Müller, Laura                 94       8,62      416  
                          Plontke, Jenny                95       7,84    ( 382) 
 



      Diskuswurf :        Marx, Rebecca                 93      19,88      382  
                          Plontke, Jenny                95      17,81      356  
                          Gluth, Madeleine              94      17,04    ( 345) 
 
      Speerwurf :         Marx, Rebecca                 93      23,92      441  
                          Gluth, Madeleine              94      22,86      430  
                          Plontke, Jenny                95      19,38    ( 393) 
 
 
 
 3. TV Jahn Neuhof                                              GESAMTPUNKTE:   7875 
 
      100 m :             Boussouf, Sarah               93      14,0       459  
                          Aderhold, Lisa                94      14,4       430  
 
      800 m :             Gottl, Rebekka                94    2:30,4       509  
                          Boussouf, Aicha               94    2:42,3       449  
                          Aderhold, Lisa                94    2:44,5     ( 438) 
 
      80 m Hürden :       Gottl, Rebekka                94      13,0       516  
                          Müller, Gloria                93      14,3       447  
 
      4 x 100 m :   I   : Aderhold, Lisa                94      56,5       931  
                          Händler, Nina                 94    
                          Boussouf, Aicha               94    
                          Wolff, Elisabeth              94    
 
 
      Hochsprung :        Müller, Gloria                93       1,36      419  
                          Wolff, Elisabeth              94       1,32      394  
                          Händler, Nina                 94       1,28    ( 368) 
 
      Weitsprung :        Boussouf, Sarah               93       4,36      478  
                          Gottl, Rebekka                94       4,12      450  
 
      Kugelstoß :         Möller, Franziska             93       8,82      424  
                          Ernst, Luise                  94       8,81      424  
                          Boussouf, Sarah               93       8,53    ( 412) 
 
      Diskuswurf :        Möller, Franziska             93      18,89      370  
                          Wolff, Elisabeth              94      17,52      352  
                          Ernst, Luise                  94      12,94    ( 286) 
 
      Speerwurf :         Möller, Franziska             93      25,82      460  
                          Müller, Gloria                93      16,82      363  
                          Ernst, Luise                  94      14,54    ( 335) 
                          Händler, Nina                 94     abgem.    (   0) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

100 m                                                                        



 
1. Lauf 
 1. Schmitt, Michele             94 StG FUL-JOH-PET                   13,5  sec   498  
 2. Beppler, Tatjana             94 StG Flieden-Dipperz               13,7  sec   482  
 3. Wolf, Lena                   93 StG Flieden-Dipperz               13,8  sec ( 
475) 
 4. Dimmerling, Lisa             94 StG FUL-JOH-PET                   14,0  sec ( 
459) 
 5. Büttner, Sophia              94 StG FUL-JOH-PET                   14,3  sec ( 
437) 
 
2. Lauf 
 1. Vogel, Saskia                94 StG FUL-JOH-PET                   13,3  sec   515  
 2. Müller, Laura                94 StG Flieden-Dipperz               13,7  sec   482  
 3. Boussouf, Sarah              93 TV Jahn Neuhof                    14,0  sec   459  
 4. Grösch, Lisa                 95 StG Flieden-Dipperz               14,2  sec ( 
444) 
 5. Aderhold, Lisa               94 TV Jahn Neuhof                    14,4  sec   430  
 
 
800 m                                                                        
 1. Gottl, Rebekka               94 TV Jahn Neuhof                  2:30,4  min   509  
 2. Richter, Sarah-Janine        93 StG FUL-JOH-PET                 2:33,3  min   493  
 3. Bauersachs, Ramona           94 StG Flieden-Dipperz             2:36,0  min   479  
 4. Grösch, Lisa                 95 StG Flieden-Dipperz             2:36,4  min   477  
 5. Hasenauer, Luisa             93 StG FUL-JOH-PET                 2:39,1  min   464  
 6. Boussouf, Aicha              94 TV Jahn Neuhof                  2:42,3  min   449  
 7. Aderhold, Lisa               94 TV Jahn Neuhof                  2:44,5  min ( 
438) 
 8. Fischer, Lisa-Maria          94 StG FUL-JOH-PET                 2:47,0  min ( 
427) 
 9. Otterbein, Sophia            93 StG FUL-JOH-PET                 2:52,3  min ( 
404) 
    John, Henriette              95 StG Flieden-Dipperz              abgem.     (   
0) 
    Vogel, Saskia                94 StG FUL-JOH-PET                  abgem.     (   
0) 
 
 
80 m Hürden                                                                  
 
1. Lauf 
 1. Richter, Sarah-Janine        93 StG FUL-JOH-PET                   12,7  sec   534  
 2. Larbig, Eyleen               93 StG Flieden-Dipperz               13,1  sec   511  
 3. Bettendorf, Julia            93 StG FUL-JOH-PET                   13,4  sec ( 
494) 
 4. Tillert, Helan               93 StG FUL-JOH-PET                   14,5  sec ( 
438) 
 5. Beppler, Tatjana             94 StG Flieden-Dipperz               15,0  sec ( 
415) 
 
2. Lauf 
 1. Hornung, Lisa                94 StG FUL-JOH-PET                   12,0  sec   580  
 2. Hinz, Johanna                93 StG FUL-JOH-PET                   12,8  sec ( 
528) 
 3. Gottl, Rebekka               94 TV Jahn Neuhof                    13,0  sec   516  
 4. Möller, Victoria             93 StG Flieden-Dipperz               13,7  sec   478  
 5. Müller, Gloria               93 TV Jahn Neuhof                    14,3  sec   447  



 
 
4 x 100 m                                                                    
 1. StG FUL-JOH-PET I                                                 52,4  sec  1099  
      Büttner, S 94 - Otterbein, S 93 - Vogel, S 94 - Schmitt, M 94 
 2. StG FUL-JOH-PET II                                                53,9  sec 
(1035) 
      Gottwald, N 94 - Fischer, L 94 - Bourinakis, N 94 - Bettendorf, J 93 
 3. StG Flieden-Dipperz                                               54,1  sec  1026  
      Larbig, E 93 - Wolf, L 93 - Möller, V 93 - Müller, L 94 
 4. TV Jahn Neuhof                                                    56,5  sec   931  
      Aderhold, L 94 - Händler, N 94 - Boussouf, A 94 - Wolff, E 94 
 
 
Hochsprung                                                                   
 1. Hinz, Johanna                93 StG FUL-JOH-PET                    1,48 m   493  
 2. Möller, Victoria             93 StG Flieden-Dipperz                1,44 m   469  
 2. Larbig, Eyleen               93 StG Flieden-Dipperz                1,44 m   469  
 4. Bettendorf, Julia            93 StG FUL-JOH-PET                    1,40 m   444  
 4. Tillert, Helan               93 StG FUL-JOH-PET                    1,40 m   444  
 4. Hornung, Lisa                94 StG FUL-JOH-PET                    1,40 m   444  
 7. Müller, Gloria               93 TV Jahn Neuhof                     1,36 m   419  
 8. Gluth, Madeleine             94 StG Flieden-Dipperz                1,32 m ( 394) 
 8. Wolff, Elisabeth             94 TV Jahn Neuhof                     1,32 m   394  
10. Händler, Nina                94 TV Jahn Neuhof                     1,28 m ( 368) 
10. Hartmann, Manuela            95 StG Flieden-Dipperz                1,28 m ( 368) 
12. Schmitt, Michele             94 StG FUL-JOH-PET                    1,24 m ( 342) 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Hornung, Lisa            94 StG FUL-JOH-PET                    4,88 m         536  
 2. Dimmerling, Lisa         94 StG FUL-JOH-PET                    4,64 m         509  
 3. Hartmann, Manuela        95 StG Flieden-Dipperz                4,48 m         491  
 4. Wolf, Lena               93 StG Flieden-Dipperz                4,46 m         489  
 5. Boussouf, Sarah          93 TV Jahn Neuhof                     4,36 m         478  
 6. Beppler, Tatjana         94 StG Flieden-Dipperz                4,28 m       ( 
468) 
 7. Grösch, Lisa             95 StG Flieden-Dipperz                4,26 m       ( 
466) 
 8. Büttner, Sophia          94 StG FUL-JOH-PET                    4,24 m       ( 
464) 
 9. Gottl, Rebekka           94 TV Jahn Neuhof                     4,12 m         450  
10. Stier, Lea-Kristin       93 StG FUL-JOH-PET                    4,07 m       ( 
444) 
11. John, Henriette          95 StG Flieden-Dipperz                3,91 m       ( 
424) 
 
 
Kugelstoß                                                                    
 1. Gwosdek, Sarah               94 StG FUL-JOH-PET                    9,62 m   457  
 2. Marx, Rebecca                93 StG Flieden-Dipperz                9,61 m   457  
 3. Richter, Sarah-Janine        93 StG FUL-JOH-PET                    9,39 m   448  
 4. Mulumba, Rebecca             94 StG FUL-JOH-PET                    8,97 m ( 431) 
 5. Möller, Franziska            93 TV Jahn Neuhof                     8,82 m   424  
 6. Ernst, Luise                 94 TV Jahn Neuhof                     8,81 m   424  
 7. Müller, Laura                94 StG Flieden-Dipperz                8,62 m   416  
 8. Boussouf, Sarah              93 TV Jahn Neuhof                     8,53 m ( 412) 
 9. Bourinakis, Nadine           94 StG FUL-JOH-PET                    8,10 m ( 393) 



10. Plontke, Jenny               95 StG Flieden-Dipperz                7,84 m ( 382) 
11. Raab, Mirian                 93 StG FUL-JOH-PET                    6,85 m ( 336) 
 
 
Diskuswurf                                                                   
 1. Gwosdek, Sarah               94 StG FUL-JOH-PET                   23,19 m   422  
 2. Marx, Rebecca                93 StG Flieden-Dipperz               19,88 m   382  
 3. Stier, Lea-Kristin           93 StG FUL-JOH-PET                   19,52 m   378  
 4. Möller, Franziska            93 TV Jahn Neuhof                    18,89 m   370  
 5. Raab, Mirian                 93 StG FUL-JOH-PET                   18,18 m ( 360) 
 6. Plontke, Jenny               95 StG Flieden-Dipperz               17,81 m   356  
 7. Wolff, Elisabeth             94 TV Jahn Neuhof                    17,52 m   352  
 8. Gluth, Madeleine             94 StG Flieden-Dipperz               17,04 m ( 345) 
 9. Ernst, Luise                 94 TV Jahn Neuhof                    12,94 m ( 286) 
10. Bourinakis, Nadine           94 StG FUL-JOH-PET                   11,68 m ( 265) 
 
 
Speerwurf                                                                    
 1. Hinz, Johanna                93 StG FUL-JOH-PET                   26,15 m   463  
 2. Gwosdek, Sarah               94 StG FUL-JOH-PET                   26,00 m   462  
 3. Möller, Franziska            93 TV Jahn Neuhof                    25,82 m   460  
 4. Marx, Rebecca                93 StG Flieden-Dipperz               23,92 m   441  
 5. Gluth, Madeleine             94 StG Flieden-Dipperz               22,86 m   430  
 6. Raab, Mirian                 93 StG FUL-JOH-PET                   22,20 m ( 423) 
 7. Plontke, Jenny               95 StG Flieden-Dipperz               19,38 m ( 393) 
 8. Müller, Gloria               93 TV Jahn Neuhof                    16,82 m   363  
 9. Ernst, Luise                 94 TV Jahn Neuhof                    14,54 m ( 335) 
    Händler, Nina                94 TV Jahn Neuhof                   abgem.   (   0) 
 
 

 
 
 

Schülerinnen A Gruppe 3 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. StG Flieden-Dipperz                      4928 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. StG Flieden-Dipperz                                         GESAMTPUNKTE:   4928 
 
      100 m :             Demirel, Esra                 93      14,7       409  
                          Klug, Laura-Sophie            93      14,8       402  
                          Kreß, Julia                   93      15,1     ( 383) 
 
      800 m :             Schaub, Lorena                93    2:49,2       418  
                          Klug, Laura-Sophie            93    2:56,3       388  
 



      4 x 100 m :   I   : Schaub, Lorena                93      57,00      918  
                          Demirel, Esra                 93    
                          Klug, Laura-Sophie            93    
                          Leibold, Sabrina              94    
 
 
      Weitsprung :        Schaub, Lorena                93       4,16      454  
                          Leibold, Sabrina              94       4,07      444  
                          Leibold, Julia                93       3,98    ( 433) 
                          Kreß, Julia                   93       3,75    ( 405) 
 
      Kugelstoß :         Leibold, Julia                93       6,95      341  
                          Leibold, Sabrina              94       6,55      321  
 
      Ballwurf :          Demirel, Esra                 93      34,00      425  
                          Kreß, Julia                   93      32,00      408  
                          Leibold, Julia                93      27,00    ( 363) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

100 m                                                                        
 1. Demirel, Esra                93 StG Flieden-Dipperz               14,7  sec   409  
 2. Klug, Laura-Sophie           93 StG Flieden-Dipperz               14,8  sec   402  
 3. Kreß, Julia                  93 StG Flieden-Dipperz               15,1  sec ( 
383) 
 
 
800 m                                                                        
 1. Schaub, Lorena               93 StG Flieden-Dipperz             2:49,2  min   418  
 2. Klug, Laura-Sophie           93 StG Flieden-Dipperz             2:56,3  min   388  
 
 
4 x 100 m                                                                    
 1. StG Flieden-Dipperz                                               57,00 sec   918  
      Schaub, L 93 - Demirel, E 93 - Klug, L 93 - Leibold, S 94 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Schaub, Lorena           93 StG Flieden-Dipperz                4,16 m         454  
 2. Leibold, Sabrina         94 StG Flieden-Dipperz                4,07 m         444  
 3. Leibold, Julia           93 StG Flieden-Dipperz                3,98 m       ( 
433) 
 4. Kreß, Julia              93 StG Flieden-Dipperz                3,75 m       ( 
405) 
 
 
Kugelstoß                                                                    
 1. Leibold, Julia               93 StG Flieden-Dipperz                6,95 m   341  
 2. Leibold, Sabrina             94 StG Flieden-Dipperz                6,55 m   321  
 
 



Ballwurf                                                                     
 1. Demirel, Esra                93 StG Flieden-Dipperz               34,00 m   425  
 2. Kreß, Julia                  93 StG Flieden-Dipperz               32,00 m   408  
 3. Leibold, Julia               93 StG Flieden-Dipperz               27,00 m ( 363) 
 
 

 
 
 

Schüler B Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. StG JOH-FUL-PET                          5994 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. StG JOH-FUL-PET                                             GESAMTPUNKTE:   5994 
 
      75 m :              Spitznagel, Jan               96      10,4       444  
                          Drechsler, Lukas              96      11,1       378  
                          Freier, Timo                  96      11,4     ( 352) 
 
      1000 m :            Waldmann, Adrian              95    3:10,2       516  
                          Herbach, Simon                96    3:21,1       469  
                          Bourinakis, Yanni             97    3:22,4     ( 463) 
 
      60 m Hürden :       Nüdling, Simon                96      10,5       454  
                          Drechsler, Lukas              96      12,2       318  
                          Freier, Timo                  96      12,5     ( 298) 
 
      4 x 75 m :    I   : Freier, Timo                  96      42,3       889  
                          Bendisch, Lars                96    
                          Sonntag, Adrian               95    
                          Herbach, Simon                96    
 
                    II  : Möller, Alexander             97      43,1     ( 850) 
                          Erb, Hendrik                  97    
                          Drechsler, Lukas              96    
                          Spitznagel, Jan               96    
 
 
      Hochsprung :        Nüdling, Simon                96       1,40      427  
                          Storch, Carsten               96       1,36      406  
                          Böhning, Lukas                95       1,32    ( 384) 
 
      Weitsprung :        Nüdling, Simon                96       4,64      458  
                          Böhning, Lukas                95       4,56      449  
                          Mathes, Aron                  95       4,36    ( 428) 
                          Spitznagel, Jan               96       4,06    ( 394) 



 
      Ballwurf :          Böhning, Lukas                95      47,5       399  
                          Storch, Carsten               96      45,5       387  
                          Sonntag, Adrian               95      41,0     ( 360) 
                          Mathes, Aron                  95      40,0     ( 353) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

75 m                                                                         
 1. Spitznagel, Jan              96 StG JOH-FUL-PET                   10,4  sec   444  
 2. Drechsler, Lukas             96 StG JOH-FUL-PET                   11,1  sec   378  
 3. Freier, Timo                 96 StG JOH-FUL-PET                   11,4  sec ( 
352) 
 
 
1000 m                                                                       
 1. Waldmann, Adrian             95 StG JOH-FUL-PET                 3:10,2  min   516  
 2. Herbach, Simon               96 StG JOH-FUL-PET                 3:21,1  min   469  
 3. Bourinakis, Yanni            97 StG JOH-FUL-PET                 3:22,4  min ( 
463) 
 
 
60 m Hürden                                                                  
 1. Nüdling, Simon               96 StG JOH-FUL-PET                   10,5  sec   454  
 2. Drechsler, Lukas             96 StG JOH-FUL-PET                   12,2  sec   318  
 3. Freier, Timo                 96 StG JOH-FUL-PET                   12,5  sec ( 
298) 
 
 
4 x 75 m                                                                     
 1. StG JOH-FUL-PET I                                                 42,3  sec   889  
      Freier, T 96 - Bendisch, L 96 - Sonntag, A 95 - Herbach, S 96 
 2. StG JOH-FUL-PET II                                                43,1  sec ( 
850) 
      Möller, A 97 - Erb, H 97 - Drechsler, L 96 - Spitznagel, J 96 
 
 
Hochsprung                                                                   
 1. Nüdling, Simon               96 StG JOH-FUL-PET                    1,40 m   427  
 2. Storch, Carsten              96 StG JOH-FUL-PET                    1,36 m   406  
 3. Böhning, Lukas               95 StG JOH-FUL-PET                    1,32 m ( 384) 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Nüdling, Simon           96 StG JOH-FUL-PET                    4,64 m         458  
 2. Böhning, Lukas           95 StG JOH-FUL-PET                    4,56 m         449  
 3. Mathes, Aron             95 StG JOH-FUL-PET                    4,36 m       ( 
428) 
 4. Spitznagel, Jan          96 StG JOH-FUL-PET                    4,06 m       ( 
394) 
 



 
Ballwurf                                                                     
 1. Böhning, Lukas               95 StG JOH-FUL-PET                   47,5  m   399  
 2. Storch, Carsten              96 StG JOH-FUL-PET                   45,5  m   387  
 3. Sonntag, Adrian              95 StG JOH-FUL-PET                   41,0  m ( 360) 
 4. Mathes, Aron                 95 StG JOH-FUL-PET                   40,0  m ( 353) 
 
 

 
 
 

Schüler B Gruppe 2 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. TV Flieden                               3386 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. TV Flieden                                                  GESAMTPUNKTE:   3386 
 
      75 m :              Herbert, Norman               95      10,3       454  
                          Fonsatti, Martin              95      10,5       434  
                          Ommert, Philip                96      11,1     ( 378) 
 
      4 x 75 m :    I   : Fonsatti, Martin              95      41,7       919  
                          Krah, Leon                    95    
                          Herbert, Norman               95    
                          Ommert, Philip                96    
 
 
      Weitsprung :        Herbert, Norman               95       4,59      453  
                          Fonsatti, Martin              95       4,57      450  
                          Krah, Leon                    95       4,13    ( 402) 
 
      Ballwurf :          Ommert, Philip                96      45,0       384  
                          Krah, Leon                    95      31,0       292  
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

75 m                                                                         
 1. Herbert, Norman              95 TV Flieden                        10,3  sec   454  
 2. Fonsatti, Martin             95 TV Flieden                        10,5  sec   434  



 3. Ommert, Philip               96 TV Flieden                        11,1  sec ( 
378) 
 
 
4 x 75 m                                                                     
 1. TV Flieden                                                        41,7  sec   919  
      Fonsatti, M 95 - Krah, L 95 - Herbert, N 95 - Ommert, P 96 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Herbert, Norman          95 TV Flieden                         4,59 m         453  
 2. Fonsatti, Martin         95 TV Flieden                         4,57 m         450  
 3. Krah, Leon               95 TV Flieden                         4,13 m       ( 
402) 
 
 
Ballwurf                                                                     
 1. Ommert, Philip               96 TV Flieden                        45,0  m   384  
 2. Krah, Leon                   95 TV Flieden                        31,0  m   292  
 
 

 
 
 

Schülerinnen B Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. StG FUL-JOH-PET                          6812 Punkte 
 
 2. TV Jahn Neuhof                           5998 Punkte 
 
 3. TSG Schlitz                              5924 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. StG FUL-JOH-PET                                             GESAMTPUNKTE:   6812 
 
      75 m :              Schuck, Michaela              95      10,1       493  
                          Schuck, Stefanie              95      10,9       414  
                          Artdet, Atchara               95      11,0     ( 405) 
 
      800 m :             Schwendner, Sarah             95    2:42,5       448  
                          Grittner, Luca                96    2:44,2       440  
                          Radic, Aleksandra             95    3:10,9     ( 335) 
                          Feldmann, Svenja              95     abgem.    (   0) 
 
      60 m Hürden :       Schuck, Michaela              95      10,2       533  
                          Müller, Annika                95      10,3       525  
                          Schwendner, Sarah             95      13,2     ( 344) 



 
      4 x 75 m :    II  : Storch, Theresa               95      41,6       961  
                          Artdet, Atchara               95    
                          Schwendner, Sarah             95    
                          Thaler, Annika                95    
 
                    II  : Schulte, Laura                95      43,9     ( 848) 
                          Grittner, Luca                96    
                          Schuck, Stefanie              95    
                          Schwendner, Lisa              95    
 
 
      Hochsprung :        Schuck, Michaela              95       1,48      493  
                          Storch, Theresa               95       1,40      444  
                          Schulte, Laura                95       1,28    ( 368) 
 
      Weitsprung :        Storch, Theresa               95       4,82      529  
                          Müller, Annika                95       4,76      523  
                          Grittner, Luca                96       4,11    ( 448) 
 
      Schlagballwurf :    Müller, Annika                95      44,5       531  
                          Thaler, Annika                95      38,5       478  
                          Schulte, Laura                95      37,5     ( 469) 
 
 
 
 2. TV Jahn Neuhof                                              GESAMTPUNKTE:   5998 
 
      75 m :              Bär, Julissa                  96      11,4       370  
                          Wehner, Madeline              96      11,6       354  
                          Luy, Madlen                   96      11,8     ( 338) 
 
      800 m :             Seng, Karina                  95    2:43,7       442  
                          Wiegand, Luisa                96    2:59,0       378  
                          Marx, Kristina                96    3:02,8     ( 363) 
 
      60 m Hürden :       Aderhold, Lena                96      10,4       517  
                          Bär, Julissa                  96      11,4       446  
                          Henkel, Elisa                 96      11,6     ( 433) 
 
      4 x 75 m :    I   : Wehner, Madeline              96      44,7       811  
                          Bär, Julissa                  96    
                          Luy, Madlen                   96    
                          Seng, Karina                  95    
 
                    II  : Henkel, Elisa                 96      45,5     ( 776) 
                          Renz, Laura                   95    
                          Marx, Kristina                96    
                          Wiegand, Luisa                96    
 
 
      Hochsprung :        Aderhold, Lena                96       1,44      469  
                          Henkel, Elisa                 96       1,28      368  
                          Renz, Laura                   95       1,24    ( 342) 
 
      Weitsprung :        Aderhold, Lena                96       4,63      508  
                          Wehner, Madeline              96       3,77      407  
                          Renz, Laura                   95       3,65    ( 392) 



 
      Schlagballwurf :    Seng, Karina                  95      38,0       473  
                          Luy, Madlen                   96      36,0       455  
                          Marx, Kristina                96      19,5     ( 273) 
 
 
 
 3. TSG Schlitz                                                 GESAMTPUNKTE:   5924 
 
      75 m :              Hermann, Nina                 95      11,0       405  
                          Schmidt, Mona                 95      11,3       378  
                          Krüger, Yvonne                95      11,9     ( 330) 
 
      800 m :             Hermann, Nina                 95    3:05,3       354  
                          Schmidt, Mona                 95    3:05,5       353  
 
      60 m Hürden :       Gambetta, Hanna               96      10,5       509  
                          Stütz, Michelle               95      11,4       446  
 
      4 x 75 m :    I   : Schmidt, Mona                 95      43,4       871  
                          Stütz, Michelle               95    
                          Hermann, Jaqueline            95    
                          Hermann, Nina                 95    
 
 
      Hochsprung :        Gambetta, Hanna               96       1,40      444  
                          Läbisch, Celina               96       1,24      342  
 
      Weitsprung :        Stütz, Michelle               95       4,25      465  
                          Hermann, Jaqueline            95       3,76      406  
                          Krüger, Yvonne                95       3,70    ( 399) 
                          Läbisch, Celina               96       3,53    ( 377) 
 
      Schlagballwurf :    Gambetta, Hanna               96      45,0       536  
                          Krüger, Yvonne                95      32,0       415  
                          Jamel, Nazia                  95      26,5     ( 357) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

75 m                                                                         
 
1. Lauf 
 1. Schuck, Stefanie             95 StG FUL-JOH-PET                   10,9  sec   414  
 2. Hermann, Nina                95 TSG Schlitz                       11,0  sec   405  
 2. Artdet, Atchara              95 StG FUL-JOH-PET                   11,0  sec ( 
405) 
 4. Luy, Madlen                  96 TV Jahn Neuhof                    11,8  sec ( 
338) 
 5. Krüger, Yvonne               95 TSG Schlitz                       11,9  sec ( 
330) 
 



2. Lauf 
 1. Schuck, Michaela             95 StG FUL-JOH-PET                   10,1  sec   493  
 2. Schmidt, Mona                95 TSG Schlitz                       11,3  sec   378  
 3. Bär, Julissa                 96 TV Jahn Neuhof                    11,4  sec   370  
 4. Wehner, Madeline             96 TV Jahn Neuhof                    11,6  sec   354  
 
 
800 m                                                                        
 1. Schwendner, Sarah            95 StG FUL-JOH-PET                 2:42,5  min   448  
 2. Seng, Karina                 95 TV Jahn Neuhof                  2:43,7  min   442  
 3. Grittner, Luca               96 StG FUL-JOH-PET                 2:44,2  min   440  
 4. Wiegand, Luisa               96 TV Jahn Neuhof                  2:59,0  min   378  
 5. Marx, Kristina               96 TV Jahn Neuhof                  3:02,8  min ( 
363) 
 6. Hermann, Nina                95 TSG Schlitz                     3:05,3  min   354  
 7. Schmidt, Mona                95 TSG Schlitz                     3:05,5  min   353  
 8. Radic, Aleksandra            95 StG FUL-JOH-PET                 3:10,9  min ( 
335) 
    Feldmann, Svenja             95 StG FUL-JOH-PET                  abgem.     (   
0) 
 
 
60 m Hürden                                                                  
 
1. Lauf 
 1. Schuck, Michaela             95 StG FUL-JOH-PET                   10,2  sec   533  
 2. Aderhold, Lena               96 TV Jahn Neuhof                    10,4  sec   517  
 3. Gambetta, Hanna              96 TSG Schlitz                       10,5  sec   509  
 4. Bär, Julissa                 96 TV Jahn Neuhof                    11,4  sec   446  
 
2. Lauf 
 1. Müller, Annika               95 StG FUL-JOH-PET                   10,3  sec   525  
 2. Stütz, Michelle              95 TSG Schlitz                       11,4  sec   446  
 3. Henkel, Elisa                96 TV Jahn Neuhof                    11,6  sec ( 
433) 
 4. Schwendner, Sarah            95 StG FUL-JOH-PET                   13,2  sec ( 
344) 
 
 
4 x 75 m                                                                     
 1. StG FUL-JOH-PET II                                                41,6  sec   961  
      Storch, T 95 - Artdet, A 95 - Schwendner, S 95 - Thaler, A 95 
 2. TSG Schlitz                                                       43,4  sec   871  
      Schmidt, M 95 - Stütz, M 95 - Hermann, J 95 - Hermann, N 95 
 3. StG FUL-JOH-PET II                                                43,9  sec ( 
848) 
      Schulte, L 95 - Grittner, L 96 - Schuck, S 95 - Schwendner, L 95 
 4. TV Jahn Neuhof I                                                  44,7  sec   811  
      Wehner, M 96 - Bär, J 96 - Luy, M 96 - Seng, K 95 
 5. TV Jahn Neuhof II                                                 45,5  sec ( 
776) 
      Henkel, E 96 - Renz, L 95 - Marx, K 96 - Wiegand, L 96 
 
 
Hochsprung                                                                   
 1. Schuck, Michaela             95 StG FUL-JOH-PET                    1,48 m   493  
 2. Aderhold, Lena               96 TV Jahn Neuhof                     1,44 m   469  
 3. Gambetta, Hanna              96 TSG Schlitz                        1,40 m   444  



 3. Storch, Theresa              95 StG FUL-JOH-PET                    1,40 m   444  
 5. Henkel, Elisa                96 TV Jahn Neuhof                     1,28 m   368  
 5. Schulte, Laura               95 StG FUL-JOH-PET                    1,28 m ( 368) 
 7. Läbisch, Celina              96 TSG Schlitz                        1,24 m   342  
 7. Renz, Laura                  95 TV Jahn Neuhof                     1,24 m ( 342) 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Storch, Theresa          95 StG FUL-JOH-PET                    4,82 m         529  
 2. Müller, Annika           95 StG FUL-JOH-PET                    4,76 m         523  
 3. Aderhold, Lena           96 TV Jahn Neuhof                     4,63 m         508  
 4. Stütz, Michelle          95 TSG Schlitz                        4,25 m         465  
 5. Grittner, Luca           96 StG FUL-JOH-PET                    4,11 m       ( 
448) 
 6. Wehner, Madeline         96 TV Jahn Neuhof                     3,77 m         407  
 7. Hermann, Jaqueline       95 TSG Schlitz                        3,76 m         406  
 8. Krüger, Yvonne           95 TSG Schlitz                        3,70 m       ( 
399) 
 9. Renz, Laura              95 TV Jahn Neuhof                     3,65 m       ( 
392) 
10. Läbisch, Celina          96 TSG Schlitz                        3,53 m       ( 
377) 
 
 
Schlagballwurf                                                               
 1. Gambetta, Hanna              96 TSG Schlitz                       45,0  m   536  
 2. Müller, Annika               95 StG FUL-JOH-PET                   44,5  m   531  
 3. Thaler, Annika               95 StG FUL-JOH-PET                   38,5  m   478  
 4. Seng, Karina                 95 TV Jahn Neuhof                    38,0  m   473  
 5. Schulte, Laura               95 StG FUL-JOH-PET                   37,5  m ( 469) 
 6. Luy, Madlen                  96 TV Jahn Neuhof                    36,0  m   455  
 7. Krüger, Yvonne               95 TSG Schlitz                       32,0  m   415  
 8. Jamel, Nazia                 95 TSG Schlitz                       26,5  m ( 357) 
 9. Marx, Kristina               96 TV Jahn Neuhof                    19,5  m ( 273) 
 
 

 
 
 

Schülerinnen B Gruppe 2 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. StG Flieden-Dipperz                      3107 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. StG Flieden-Dipperz                                         GESAMTPUNKTE:   3107 
 
      75 m :              Gitter, Marie                 96      12,0       322  



                          Schäfer, Leonie               95      12,1       315  
                          Jetzinger, Riccarda           96      12,8     ( 265) 
 
      4 x 75 m :    I   : Schäfer, Leonie               95      46,0       754  
                          Möller, Johanna               96    
                          Gitter, Marie                 96    
                          Jetzinger, Riccarda           96    
 
 
      Weitsprung :        Möller, Johanna               96       3,79      410  
                          Gitter, Marie                 96       3,62      389  
                          Jetzinger, Riccarda           96       3,24    ( 339) 
 
      Schlagballwurf :    Schäfer, Leonie               95      39,5       487  
                          Möller, Johanna               96      33,5       430  
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

75 m                                                                         
 1. Gitter, Marie                96 StG Flieden-Dipperz               12,0  sec   322  
 2. Schäfer, Leonie              95 StG Flieden-Dipperz               12,1  sec   315  
 3. Jetzinger, Riccarda          96 StG Flieden-Dipperz               12,8  sec ( 
265) 
 
 
4 x 75 m                                                                     
 1. StG Flieden-Dipperz                                               46,0  sec   754  
      Schäfer, L 95 - Möller, J 96 - Gitter, M 96 - Jetzinger, R 96 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Möller, Johanna          96 StG Flieden-Dipperz                3,79 m         410  
 2. Gitter, Marie            96 StG Flieden-Dipperz                3,62 m         389  
 3. Jetzinger, Riccarda      96 StG Flieden-Dipperz                3,24 m       ( 
339) 
 
 
Schlagballwurf                                                               
 1. Schäfer, Leonie              95 StG Flieden-Dipperz               39,5  m   487  
 2. Möller, Johanna              96 StG Flieden-Dipperz               33,5  m   430  
 
 

 
 
 

Schüler C Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 



 
 1. TV 1924 Dipperz                          3992 Punkte 
 
 2. TV Jahn Neuhof                           3987 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. TV 1924 Dipperz                                             GESAMTPUNKTE:   3992 
 
      50 m :              Zentgraf, Severin             98       7,4       399  
                          Michael, Adrian               97       8,1       319  
 
      1000 m :            Kircher, Leon                 97    3:47,8       371  
                          Weiss, Tim                    97    3:55,8       347  
                          Bullemer, Maximilian          98    4:01,2     ( 331) 
 
      4 x 50 m :    I   : Michael, Adrian               97      31,7       716  
                          Bullemer, Maximilian          98    
                          Kircher, Leon                 97    
                          Weiss, Tim                    97    
 
 
      Hochsprung :        Zentgraf, Severin             98       1,24      340  
                          Kircher, Leon                 97       1,16      295  
 
      Weitsprung :        Zentgraf, Severin             98       4,36      428  
                          Michael, Adrian               97       3,71      354  
 
      Schlagballwurf :    Weiss, Tim                    97      33,5       271  
                          Bullemer, Maximilian          98      20,0       152  
 
 
 
 2. TV Jahn Neuhof                                              GESAMTPUNKTE:   3987 
 
      50 m :              Gottl, Magnus                 97       7,8       352  
                          Lorenz, Jakob                 98       8,5       279  
                          Benkner, Simon                98       8,8     ( 252) 
 
      1000 m :            Gottl, Magnus                 97    3:42,8       388  
                          Raab, Tim                     97    3:46,4       376  
                          Henkel, Felix                 98    3:49,0     ( 368) 
 
      4 x 50 m :    I   : Benkner, Simon                98      32,7       661  
                          Raab, Tim                     97    
                          Lorenz, Jakob                 98    
                          Krenzer, Jan-Lucas            98    
 
                    II  : Weß, Claudio                  99      33,3     ( 629) 
                          Mack, Benedikt                98    
                          Strong, Vincent               98    
                          Weß, Leandro                  99    
 



 
      Hochsprung :        Raab, Tim                     97       1,20      318  
                          Krenzer, Jan-Lucas            98       1,12      271  
                          Mack, Benedikt                98       1,04    ( 223) 
 
      Weitsprung :        Gottl, Magnus                 97       4,14      403  
                          Lorenz, Jakob                 98       3,56      336  
                          Weß, Claudio                  99       3,22    ( 294) 
                          Weß, Leandro                  99       3,11    ( 280) 
 
      Schlagballwurf :    Krenzer, Jan-Lucas            98      39,0       313  
                          Strong, Vincent               98      36,0       290  
                          Henkel, Felix                 98      28,0     ( 226) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

50 m                                                                         
 1. Zentgraf, Severin            98 TV 1924 Dipperz                    7,4  sec   399  
 2. Gottl, Magnus                97 TV Jahn Neuhof                     7,8  sec   352  
 3. Michael, Adrian              97 TV 1924 Dipperz                    8,1  sec   319  
 4. Lorenz, Jakob                98 TV Jahn Neuhof                     8,5  sec   279  
 5. Benkner, Simon               98 TV Jahn Neuhof                     8,8  sec ( 
252) 
 
 
1000 m                                                                       
 1. Gottl, Magnus                97 TV Jahn Neuhof                  3:42,8  min   388  
 2. Raab, Tim                    97 TV Jahn Neuhof                  3:46,4  min   376  
 3. Kircher, Leon                97 TV 1924 Dipperz                 3:47,8  min   371  
 4. Henkel, Felix                98 TV Jahn Neuhof                  3:49,0  min ( 
368) 
 5. Weiss, Tim                   97 TV 1924 Dipperz                 3:55,8  min   347  
 6. Bullemer, Maximilian         98 TV 1924 Dipperz                 4:01,2  min ( 
331) 
 
 
4 x 50 m                                                                     
 1. TV 1924 Dipperz                                                   31,7  sec   716  
      Michael, A 97 - Bullemer, M 98 - Kircher, L 97 - Weiss, T 97 
 2. TV Jahn Neuhof I                                                  32,7  sec   661  
      Benkner, S 98 - Raab, T 97 - Lorenz, J 98 - Krenzer, J 98 
 3. TV Jahn Neuhof II                                                 33,3  sec ( 
629) 
      Weß, C 99 - Mack, B 98 - Strong, V 98 - Weß, L 99 
 
 
Hochsprung                                                                   
 1. Zentgraf, Severin            98 TV 1924 Dipperz                    1,24 m   340  
 2. Raab, Tim                    97 TV Jahn Neuhof                     1,20 m   318  
 3. Kircher, Leon                97 TV 1924 Dipperz                    1,16 m   295  
 4. Krenzer, Jan-Lucas           98 TV Jahn Neuhof                     1,12 m   271  



 5. Mack, Benedikt               98 TV Jahn Neuhof                     1,04 m ( 223) 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Zentgraf, Severin        98 TV 1924 Dipperz                    4,36 m         428  
 2. Gottl, Magnus            97 TV Jahn Neuhof                     4,14 m         403  
 3. Michael, Adrian          97 TV 1924 Dipperz                    3,71 m         354  
 4. Lorenz, Jakob            98 TV Jahn Neuhof                     3,56 m         336  
 5. Weß, Claudio             99 TV Jahn Neuhof                     3,22 m       ( 
294) 
 6. Weß, Leandro             99 TV Jahn Neuhof                     3,11 m       ( 
280) 
 
 
Schlagballwurf                                                               
 1. Krenzer, Jan-Lucas           98 TV Jahn Neuhof                    39,0  m   313  
 2. Strong, Vincent              98 TV Jahn Neuhof                    36,0  m   290  
 3. Weiss, Tim                   97 TV 1924 Dipperz                   33,5  m   271  
 4. Henkel, Felix                98 TV Jahn Neuhof                    28,0  m ( 226) 
 5. Bullemer, Maximilian         98 TV 1924 Dipperz                   20,0  m   152  
 
 

 
 
 

Schüler C Gruppe 2 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. TV Flieden                               1956 Punkte 
 
 
 
 

Mannschaften 

 1. TV Flieden                                                  GESAMTPUNKTE:   1956 
 
      50 m :              Fonsatti, Mauro               99       8,1       319  
                          Darimond, Linus               99       8,7       261  
                          Herbert, Eric                 98     abgem.    (   0) 
 
      4 x 50 m :    I   : Herbert, Eric                 98      34,5       570  
                          Fonsatti, Mauro               99    
                          Darimond, Linus               99    
                          Wendler, Pascal               99    
 
 
      Weitsprung :        Darimond, Linus               99       3,08      276  
                          Wendler, Pascal               99       2,69      223  
                          Herbert, Eric                 98      abgem    (   0) 
 
      Schlagballwurf :    Fonsatti, Mauro               99      25,50      204  



                          Wendler, Pascal               99      15,50      103  
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

50 m                                                                         
 1. Fonsatti, Mauro              99 TV Flieden                         8,1  sec   319  
 2. Darimond, Linus              99 TV Flieden                         8,7  sec   261  
    Herbert, Eric                98 TV Flieden                       abgem.     (   
0) 
 
 
4 x 50 m                                                                     
 1. TV Flieden                                                        34,5  sec   570  
      Herbert, E 98 - Fonsatti, M 99 - Darimond, L 99 - Wendler, P 99 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Darimond, Linus          99 TV Flieden                         3,08 m         276  
 2. Wendler, Pascal          99 TV Flieden                         2,69 m         223  
    Herbert, Eric            98 TV Flieden                        abgem         (   
0) 
 
 
Schlagballwurf                                                               
 1. Fonsatti, Mauro              99 TV Flieden                        25,50 m   204  
 2. Wendler, Pascal              99 TV Flieden                        15,50 m   103  
 
 

 
 
 

Schülerinnen C Gruppe 1 [Klassenübersicht] 

E n d s t a n d 
=============== 
 
 1. TV Jahn Neuhof                           4697 Punkte 
 
 2. TLV Eichenzell                           4624 Punkte 
 
 3. TSG Schlitz                              4384 Punkte 
 
 4. TV Flieden                               4105 Punkte 
 
 
 
 



Mannschaften 

 1. TV Jahn Neuhof                                              GESAMTPUNKTE:   4697 
 
      50 m :              Burkard, Celine               97       7,9       377  
                          Raab, Rosalie                 97       7,9       377  
                          Burkard, Annika               98       7,9     ( 377) 
 
      800 m :             Neumann, Laura                97    2:51,9       406  
                          Aderhold, Anika               97    2:55,2       393  
                          Kreß, Lena                    98    2:57,6     ( 383) 
                          Richter, Helena               98    3:18,0     ( 311) 
 
      4 x 50 m :    I   : Burkard, Annika               98      30,1       892  
                          Tegethoff, Paulina            98    
                          Raab, Rosalie                 97    
                          Burkard, Celine               97    
 
                    II  : Kreß, Lena                    98      32,1     ( 768) 
                          Richter, Helena               98    
                          Raab, Jennifer                97    
                          Neumann, Laura                97    
 
 
      Hochsprung :        Aderhold, Anika               97       1,20      315  
                          Raab, Rosalie                 97       1,16      288  
                          Burkard, Celine               97       1,12    ( 261) 
 
      Weitsprung :        Aderhold, Anika               97       4,17      456  
                          Burkard, Annika               98       4,05      441  
                          Tegethoff, Paulina            98       3,62    ( 389) 
 
      Schlagballwurf :    König, Julia                  98      28,5       379  
                          Kreß, Lena                    98      28,0       373  
                          Raab, Jennifer                97      26,5     ( 357) 
 
 
 
 2. TLV Eichenzell                                              GESAMTPUNKTE:   4624 
 
      50 m :              Geißler, Chiara               97       7,5       426  
                          Greif, Alisa                  97       7,6       413  
                          Schaffrath, Selina            97       8,7     ( 294) 
 
      800 m :             Miller, Ruth                  97    3:01,2       369  
                          Birkenbach, Lina              97    3:08,3       343  
                          Schaffrath, Selina            97    3:14,8     ( 322) 
 
      4 x 50 m :    I   : Schaffrath, Selina            97      32,5       745  
                          Birkenbach, Lina              97    
                          Miller, Ruth                  97    
                          Goldbach, Lisa                97    
 
 
      Hochsprung :        Geißler, Chiara               97       1,28      368  
                          Miller, Ruth                  97       1,16      288  
                          Birkenbach, Lina              97       1,00    ( 175) 



                          Goldbach, Lisa                97       0,96    ( 145) 
 
      Weitsprung :        Geißler, Chiara               97       4,00      435  
                          Greif, Alisa                  97       3,98      433  
 
      Schlagballwurf :    Greif, Alisa                  97      33,0       425  
                          Goldbach, Lisa                97      28,5       379  
 
 
 
 3. TSG Schlitz                                                 GESAMTPUNKTE:   4384 
 
      50 m :              Stütz, Selina                 98       7,5       426  
                          Hermann, Jana                 98       8,0       366  
                          Berndsen, Maxi                98       8,2     ( 344) 
                          Kaiser, Sarah                 97       8,2     ( 344) 
                          Hermann, Nadine               98       8,7     ( 294) 
                          Großhable, Sarah              97       8,8     ( 285) 
                          Marx, Anna-Lena               99       8,8     ( 285) 
 
      800 m :             Schmidt, Sally                98    2:59,3       376  
                          Kaiser, Sarah                 97    3:03,6       360  
                          Großhable, Sarah              97    3:10,3     ( 337) 
                          Hermann, Jana                 98    3:10,6     ( 336) 
 
      4 x 50 m :    I   : Stütz, Selina                 98      30,6       859  
                          Hermann, Jana                 98    
                          Weber, Mara                   97    
                          Berndsen, Maxi                98    
 
                    II  : Marx, Anna-Lena               99      32,8     ( 728) 
                          Hermann, Nadine               98    
                          Vogel, Vanessa                97    
                          Großhable, Sarah              97    
 
 
      Hochsprung :        Weber, Mara                   97       1,12      261  
                          Schmidt, Sally                98       1,04      204  
                          Berndsen, Maxi                98       1,04    ( 204) 
                          Kaiser, Sarah                 97       1,00    ( 175) 
 
      Weitsprung :        Stütz, Selina                 98       4,06      443  
                          Weber, Mara                   97       3,83      415  
                          Vogel, Vanessa                97       3,25    ( 340) 
                          Hermann, Nadine               98       3,09    ( 319) 
                          Schmidt, Lara                 98       2,93    ( 297) 
 
      Schlagballwurf :    Schmidt, Sally                98      25,0       340  
                          Schmidt, Lara                 98      24,5       334  
                          Vogel, Vanessa                97      17,5     ( 247) 
                          Marx, Anna-Lena               99      16,5     ( 233) 
 
 
 
 4. TV Flieden                                                  GESAMTPUNKTE:   4105 
 
      50 m :              Schöppner, Theresa            99       8,1       355  
                          Auth, Ann-Kathrin             97       8,2       344  



                          Hack, Antonia                 97       8,3     ( 334) 
                          Krah, Samira                  98       8,8     ( 285) 
 
      800 m :             Krah, Samira                  98    3:12,3       330  
                          Schnabel, Laura               98    3:14,2       323  
                          Neidhardt, Franziska          99    3:28,1     ( 281) 
 
      4 x 50 m :    I   : Hack, Antonia                 97      32,3       757  
                          Ziegler,Lisa                  97    
                          Schnabel, Laura               98    
                          Neidhardt, Franziska          99    
 
 
      Hochsprung :        Ziegler,Lisa                  97       1,12      261  
                          Auth, Ann-Kathrin             97       1,08      233  
 
      Weitsprung :        Schöppner, Theresa            99       3,69      397  
                          Ziegler,Lisa                  97       3,62      389  
                          Hack, Antonia                 97       3,36    ( 355) 
                          Krah, Samira                  98       3,00    ( 306) 
 
      Schlagballwurf :    Auth, Ann-Kathrin             97      31,0       405  
                          Schnabel, Laura               98      22,5       311  
                          Schöppner, Theresa            99      21,0     ( 292) 
                          Neidhardt, Franziska          99      13,0     ( 181) 
 
 
 
 
 
 

Disziplinen 

50 m                                                                         
 
1. Lauf 
 1. Stütz, Selina                98 TSG Schlitz                        7,5  sec   426  
 1. Geißler, Chiara              97 TLV Eichenzell                     7,5  sec   426  
 3. Burkard, Annika              98 TV Jahn Neuhof                     7,9  sec   377  
 5. Krah, Samira                 98 TV Flieden                         8,8  sec ( 
285) 
 
2. Lauf 
 2. Burkard, Celine              97 TV Jahn Neuhof                     7,9  sec   377  
 2. Raab, Rosalie                97 TV Jahn Neuhof                     7,9  sec   377  
 6. Hack, Antonia                97 TV Flieden                         8,3  sec ( 
334) 
 8. Großhable, Sarah             97 TSG Schlitz                        8,8  sec ( 
285) 
 
3. Lauf 
 1. Greif, Alisa                 97 TLV Eichenzell                     7,6  sec   413  
 4. Berndsen, Maxi               98 TSG Schlitz                        8,2  sec ( 
344) 
 4. Auth, Ann-Kathrin            97 TV Flieden                         8,2  sec   344  



 7. Hermann, Nadine              98 TSG Schlitz                        8,7  sec ( 
294) 
 
4. Lauf 
 1. Hermann, Jana                98 TSG Schlitz                        8,0  sec   366  
 2. Schöppner, Theresa           99 TV Flieden                         8,1  sec   355  
 3. Kaiser, Sarah                97 TSG Schlitz                        8,2  sec ( 
344) 
 4. Schaffrath, Selina           97 TLV Eichenzell                     8,7  sec ( 
294) 
 5. Marx, Anna-Lena              99 TSG Schlitz                        8,8  sec ( 
285) 
 
 
800 m                                                                        
 1. Neumann, Laura               97 TV Jahn Neuhof                  2:51,9  min   406  
 2. Aderhold, Anika              97 TV Jahn Neuhof                  2:55,2  min   393  
 3. Kreß, Lena                   98 TV Jahn Neuhof                  2:57,6  min ( 
383) 
 4. Schmidt, Sally               98 TSG Schlitz                     2:59,3  min   376  
 5. Miller, Ruth                 97 TLV Eichenzell                  3:01,2  min   369  
 6. Kaiser, Sarah                97 TSG Schlitz                     3:03,6  min   360  
 7. Birkenbach, Lina             97 TLV Eichenzell                  3:08,3  min   343  
 8. Großhable, Sarah             97 TSG Schlitz                     3:10,3  min ( 
337) 
 9. Hermann, Jana                98 TSG Schlitz                     3:10,6  min ( 
336) 
10. Krah, Samira                 98 TV Flieden                      3:12,3  min   330  
11. Schnabel, Laura              98 TV Flieden                      3:14,2  min   323  
12. Schaffrath, Selina           97 TLV Eichenzell                  3:14,8  min ( 
322) 
13. Richter, Helena              98 TV Jahn Neuhof                  3:18,0  min ( 
311) 
14. Neidhardt, Franziska         99 TV Flieden                      3:28,1  min ( 
281) 
 
 
4 x 50 m                                                                     
 1. TV Jahn Neuhof I                                                  30,1  sec   892  
      Burkard, A 98 - Tegethoff, P 98 - Raab, R 97 - Burkard, C 97 
 2. TSG Schlitz I                                                     30,6  sec   859  
      Stütz, S 98 - Hermann, J 98 - Weber, M 97 - Berndsen, M 98 
 3. TV Jahn Neuhof II                                                 32,1  sec ( 
768) 
      Kreß, L 98 - Richter, H 98 - Raab, J 97 - Neumann, L 97 
 4. TV Flieden                                                        32,3  sec   757  
      Hack, A 97 - Ziegler,Li 97 - Schnabel, L 98 - Neidhardt, F 99 
 5. TLV Eichenzell                                                    32,5  sec   745  
      Schaffrath, S 97 - Birkenbach, L 97 - Miller, R 97 - Goldbach, L 97 
 6. TSG Schlitz II                                                    32,8  sec ( 
728) 
      Marx, A 99 - Hermann, N 98 - Vogel, V 97 - Großhable, S 97 
 
 
Hochsprung                                                                   
 1. Geißler, Chiara              97 TLV Eichenzell                     1,28 m   368  
 2. Aderhold, Anika              97 TV Jahn Neuhof                     1,20 m   315  
 3. Raab, Rosalie                97 TV Jahn Neuhof                     1,16 m   288  



 3. Miller, Ruth                 97 TLV Eichenzell                     1,16 m   288  
 5. Burkard, Celine              97 TV Jahn Neuhof                     1,12 m ( 261) 
 5. Weber, Mara                  97 TSG Schlitz                        1,12 m   261  
 5. Ziegler,Lisa                 97 TV Flieden                         1,12 m   261  
 8. Auth, Ann-Kathrin            97 TV Flieden                         1,08 m   233  
 9. Schmidt, Sally               98 TSG Schlitz                        1,04 m   204  
 9. Berndsen, Maxi               98 TSG Schlitz                        1,04 m   204  
11. Birkenbach, Lina             97 TLV Eichenzell                     1,00 m ( 175) 
11. Kaiser, Sarah                97 TSG Schlitz                        1,00 m ( 175) 
13. Goldbach, Lisa               97 TLV Eichenzell                     0,96 m ( 145) 
 
 
Weitsprung                                                                   
 1. Aderhold, Anika          97 TV Jahn Neuhof                     4,17 m         456  
 2. Stütz, Selina            98 TSG Schlitz                        4,06 m         443  
 3. Burkard, Annika          98 TV Jahn Neuhof                     4,05 m         441  
 4. Geißler, Chiara          97 TLV Eichenzell                     4,00 m         435  
 5. Greif, Alisa             97 TLV Eichenzell                     3,98 m         433  
 6. Weber, Mara              97 TSG Schlitz                        3,83 m         415  
 7. Schöppner, Theresa       99 TV Flieden                         3,69 m         397  
 8. Ziegler,Lisa             97 TV Flieden                         3,62 m         389  
 8. Tegethoff, Paulina       98 TV Jahn Neuhof                     3,62 m       ( 
389) 
10. Hack, Antonia            97 TV Flieden                         3,36 m       ( 
355) 
11. Vogel, Vanessa           97 TSG Schlitz                        3,25 m       ( 
340) 
12. Hermann, Nadine          98 TSG Schlitz                        3,09 m       ( 
319) 
13. Krah, Samira             98 TV Flieden                         3,00 m       ( 
306) 
14. Schmidt, Lara            98 TSG Schlitz                        2,93 m       ( 
297) 
 
 
Schlagballwurf                                                               
 1. Greif, Alisa                 97 TLV Eichenzell                    33,0  m   425  
 2. Auth, Ann-Kathrin            97 TV Flieden                        31,0  m   405  
 3. Goldbach, Lisa               97 TLV Eichenzell                    28,5  m   379  
 3. König, Julia                 98 TV Jahn Neuhof                    28,5  m   379  
 5. Kreß, Lena                   98 TV Jahn Neuhof                    28,0  m   373  
 6. Raab, Jennifer               97 TV Jahn Neuhof                    26,5  m ( 357) 
 7. Schmidt, Sally               98 TSG Schlitz                       25,0  m   340  
 8. Schmidt, Lara                98 TSG Schlitz                       24,5  m   334  
 9. Schnabel, Laura              98 TV Flieden                        22,5  m   311  
10. Schöppner, Theresa           99 TV Flieden                        21,0  m ( 292) 
11. Vogel, Vanessa               97 TSG Schlitz                       17,5  m ( 247) 
12. Marx, Anna-Lena              99 TSG Schlitz                       16,5  m ( 233) 
13. Neidhardt, Franziska         99 TV Flieden                        13,0  m ( 181) 
 
 

 
 
 

Schülerinnen C Gruppe 2 [Klassenübersicht] 
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